forming 

favore  catholicorum,  et  orthodoxae  fidei  adje&um  fuit,  penitus  abrogetur  :  e  contra  vero 
Weftphalicae  pacis  capita  ad  religionis  negotium  pcrtinentia,  nedum  olim  ab  hac  fan&a  fede 
reprobata,  fed  et  per  ipfum  articulum  quartum  Rifvvicenfem  corre&a  inftaurentur,  et 
executioni  demandentur,  qua  de  re  non  ita  pridem  Majeftati  tuae  fufe  perfcripfimus,  nobis 
in  memoriam  revocant  infelices  illas,  et  nunquam  fatis  deplorandas  pa£tiones,  quas  dudum 
eodem  plane  confilio  inferendi  abominationem  in  loco  fancto  Sveci  Plenipotentiarii,  feu 

Commiflarii  non  minus  violenter  quam  injufte  expreflerunt  a  Plenipotentiariis,  feu  Com_- 
mifiariis  cla.  mem.  Jofephi,  dum  viveret,  in  Romanorum  Imperatorem  elefti  germani  fratris 

tui,  quaeque  anno  1707,  in  caftris  Altranftadenfibus  inter  eofdem  utriufque  partis  Com- 
mifTarios  initae  fuerunt.  Summus  profeclo  dolor,  quo  tunc  affeclii  fuimus,  cum  animo 

reputaremus,  praeter  alia"  graviffima  catholicae  religioni,  ac  jurifdiflioni  ecclefiafticae  per 
eas  pacliones  illata  detrimenta,  infignem  adeo  ecclefiarum  numerum  turn  in  tribus  Ducatibus 
Lignienfi,  Bregenfi,  ac  Munflerbergenfi,  turn  in  ipfa  Uratiflavienfi  civitate,  ac  in  reliquis 
etiam  Silefiae  principatibus  vero  Dei  cultui  eripi  et  auferri,  ac  execrandae  feclae  impietatx 
tradi,  et  afiignari,  nunc  maxime  non  tantum  renovatur,  fed  majorem  etiam  in  modum 
intenditur  ac  augetur,  dum  cogitatione  compleftimur,  atque  profpicimus  quantam  inde 
fpem  fumpturi  fint  acatholici  reliquas  etiam  nefarias  eorum  machinationes,  atque  confilia 
perflciendi.  Porro  tametfi  compertum  habeamus  Majeftatem  tuam  minime  latere  quam 
alieno  a  memoratis  paftionibus  animo  idem  frater  tuus  fuerit  :  quantopere  doluerit,  quod 
ob  res  fuas  tunc  in  ar<£io  pofitas  ejufmodi  Juras,  ac  plane  impias  conditiones  accipere  coactus 
fuerit  :  et  quo  tandem  aeftuaverit  deliderio  congruis  remediis,  quae  perperam  a£ta  fueran;?,, 

f'arciendi  ac  reparandi  :  quae  omnia  ipfe  Uteris  fua  manu  exaratis  diferte  nobis  fignificavit,  et 
luculcntius  etiam  ac  uberius  dihtlo  filio  nojlio  Annibali  fanilae  Romanae  ecclefiae  Cardinali  Albano 
noftro  fecundum  carncm  ex  fratre  ncpoti  per  idem  tempos  apud  eum  agenti  non  femcl  explicavit :  et 
quamvis  itidem  ambigere  nequaquam  poffimus,  quin  Majeftas  tua  pro  eximia  pietate  ac 
itudio,  quo  incenfa  eft,  caufae  Dei,  veraeque  religionis^  probe  intelligat,  et  agnofcat 

ejufmodi  paftiones  prorfus  inanes,  et  fuapte  natura  irritas,  ac  nullius-  roboris,  vel  momenti 
extitrile,  et  exifters,  quemadmedum  eas  germanus  frater  tuus  a  nobis  adinonitus  palam 
agnovit,  et  profeiTus  fuit :  et  propterea  optime  etiam  perfpiciat  nullam  prorfus  earum 

habendam  effe  rationem,  nee  illas  a  quoquam  allegari,  aut  obfervari  ullo  modo  pofle,  nec~ 
debere  ;  nihilominus  turn  ut  quae  femper  fuerit,  et  adhuc  fit  noftra  ea  de  re  fententia, 
Majeftati  tuae  clatius  et  apertius  innotefcat,  turn  eliam  ut  apoftolico  noftro  judicio  innixa 
folidius  et  alacrius  praedictas  conventiones  prorfus  contemnere,  ac  ita  illas  habere  poflit, 
tamquam  ft  numquam  factae  fuiffent  :  Majejiati  tuae  per  praefentes  denunciamus,  ac  infivnd 
tradita  nobis-  ab  Omnipotent!  Deo  authoritate  declaramus,  praenarratas  di£li  traiiatus  Altranfa- 
denfis  padioncs,  ceteraque  in  eo  contenta,  quae  catholicae  fidei,  divino  cultui-,  animarum  faluti^ 

ecclefiacque  authoritati,  jurifdiP.ioni,  libertati,  ac  juribus  qwbufcumque  quomodolibet  ojfeiunt,  five  ■ 

praejudicium  etiam  minimum  ajferunt,  aut  inferre,  feu  intulifj'e,  vel  alias-  nocere,  feu  nocuiffe  quo-r 
quomodo  did,  cenferi,  praetendi,  vel  intelligi  pojfint,  cum  omnibus  et  fingulis  inde  fecutis,  et  quando- 
cuinque  Jecutitris,  ipfo  jure  nulla,  irrita,  invalida,  injufla,  reprobata,  mania,  viribufque,  et 

ejfeclw  penitus,  ac  omnino  vacua  ab  ipfo  initio  fuijfe,  et  effe,  ac  perpetuo  fore,  neminemque  ad-, 
illorum,  feu  cujufibet  eorum,  etiamfi  pluries  ratificata,  ac  juramento  vallata  fint,  obfervantiam 

teneri,  i?no  nee  ilia  ullatenus  a  quoquam  obfervari  poiuljfe,  ac  dcbuijfe,  aut  pojp,  et  debere,  neque- 
ex  illis  cuiquam  aliquod  jus,  vel  actionem,  aut  titulum,  etiam  coloratum,  vel  pojfidendi,  ac  praejeri- 
bendi  caufam,  acqufitum;  vel  acquiftam  fuiffe,  nee  effe,  minufque  ullo  tempore  acqniri,  et  competere 
piff,  neque  ilia  ilium  jlatumfacere,  vel  feciffe,  fed  perinde  ac  ft  numquam  emanaffent,  nee  fall  a 
fuiffnt,  pro  non  extantibus,  et  non  faSlis  perpetuo  haberi  debere.  Et  nihilominus  ad  uberiorem. 
cautelcim,  et  qua!  enus  opus  fit,  p;iciiones  praediclas,  aliaque  pracipijfa,  ut  praefertur,  praejudiciaiia harum: 
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forming  the  contents  of  them  to  his  fucceflbr,  what  religion  foever 
he  mould  happen  to  be  of.  Unto  which  Birch  replied,  afTerting  his 
own  fervices  to  the  king  ;  taxing  Coventry  of  having  broken  his  word 
to  the  parliament  twice  the  laft  year,  in  relation  to  a  war  promifed 
to  be  declared  and  actually  made  upon  France ;  differved  the  king  and 
nation,  in  having  been  a  principal  caufe  of  breaking  the  triple  league ; 
and  concluded,  he  was  as  fit  to  be  turned  out  of  the  council  as  any one